
Morgenfrisk og omsorgsfuld? Bliv en del af Hundested
Skoles SFO fra 1. september

Hundested Skole søger en morgenåbner til vores morgen-SFO pr. 1. september. Stillingen er på 10
timer om ugen.
Vil du være med til at give børnene en tryg, hyggelig og god start på dagen?
Vi leder efter en glad og stabil kollega, som trives med at møde tidligt og skabe ro, nærvær og smil
i de første timer af børnenes dag.
Hvem er du?
Du er et morgenmenneske med energi og overblik, der:

Skaber struktur og tryghed i de tidlige timer●

Synes det er fedt, at lave sjove og kreative aktiviteter, der booster børnenes humør●

Møder børn (og forældre) med varme, omsorg og ro●

Har lyst til at bidrage til et fællesskab, hvor leg og nærvær går hånd i hånd.●

Hvis din bedste tid på dagen ligger mellem kl. 6 og 8 – så er det måske dig, vi leder efter.
Hvad kan vi tilbyde?
Hos os bliver du en vigtig del af et dedikeret morgenhold, hvor fællesskab og børnenes trivsel er i
centrum. Vi tilbyder:

En morgen-SFO med skønne elever fra 0. til 6. klasse●

Et inkluderende og legende arbejdsmiljø●

Mulighed for medindflydelse og idéudvikling i hverdagen●

Gode kollegaer og en åben kultur.●

Om vores SFO
Vi er en levende og udviklingsorienteret SFO i gang med at implementere en baseordning med
faste voksne.
Vores udearealer rummer både bålplads og en hyggelig hytte til kreative og sanselige aktiviteter.
"Kivaen" danner ramme for morgenaktiviteter, som understøtter børnenes trivsel og giver en god
start på dagen.
Hundested Skole er en nytænkende og kreativ folkeskole
Vi er rige på traditioner og har blandt andet egen skolehave og maritime nyttehaver. Vi har
skolebibliotek og moderne, veludstyrede faglokaler. Vi er certificeret Unicef Rettighedsskole, det
betyder, at vi i hverdagen har stort fokus på elevinddragelse og medbestemmelse. 

Vi har en rig natur med hav, fjord, klitter, marker, skove og enge. Det er en stor og vigtig del af
elevers, pædagogers og læreres hverdag. Skolens værdier er formuleret i syv
pejlemærker: Udforske, begejstre, deltage, skabe, stræbe, erobre, sammen - som vi sammen
udfolder og udvikler året rundt. 
En stærk, lokal forankring
Vores 85 medarbejdere har mange forskellige kompetencer og interesser – og alle har de et stort
hjerte for skolen, lokalsamfundet og den enkelte elev. Vores 510 elever er skønne, sjove og
nysgerrige, og vi arbejder altid ud fra et inkluderende perspektiv.
Som hele Hundested Skole har vi stor indflydelse på udviklingen af lokalområdet, og det ansvar
tager vi meget alvorligt. Vi har et stort lokalt netværk med forenings- og erhvervslivet som tætte
samarbejdspartnere, og vi benytter ofte mulighederne for at tilrettelægge undervisningen i
samarbejde med dem.
Følg os på Instagram eller Facebook for et levende indblik i vores hverdag.
Yderligere informationer
Frist for ansøgning er den 8. august, og vi afholder samtaler den 15. august. 
Du er velkommen til at ringe til SFO-leder Kalle Kruse på tlf. 21 72 34 39, hvis du vil høre lidt mere
om stillingen.  
Om Halsnæs Kommune
Halsnæs er en levende kommune med stærke lokale identiteter og med hovedstaden inden for
rækkevidde. Her lever vi tæt på natur, hav og fjord, som giver mulighed for aktive oplevelser for
borgere, besøgende og ansatte.
Halsnæs Kommune er en moderne og rummelig arbejdsplads i bevægelse. Vores tre værdier:
redelighed, mulighed og helhed er vores fundament. I Halsnæs Kommune får du cirka 3.000
kollegaer fordelt over hele kommunen. Vi har en ambition om, at Halsnæs Kommune skal være et
sted, du gerne vil arbejde – uanset hvilken faglighed, du kommer med. Vi sætter barren højt og gør
os hver dag umage med at skabe de bedste forudsætninger for, at medarbejderne trives og leverer
service og velfærd af høj kvalitet.
Du kan læse mere om Halsnæs Kommune på vores hjemmeside eller på vores LinkedIn-profil.

https://halsnaes.dk/
https://www.linkedin.com/company/halsnaes-kommune/mycompany/?viewAsMember=true
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